



Zabrze, 11.08.2021 r.

WI.7011.10.2021.WW
Z/589/2021

Sprawę prowadzi:

WOJCIECH WITOS
(INSPEKTOR),
tel. 389

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania pn.: „Budowa boiska do siatkówki plażowej w ramach Zabrzeńskiego Budżetu Obywatelskiego VII Edycja – „Aktywni i interaktywni” – rozbudowa i modernizacja bazy sportowej oraz rozwój nowoczesnych technologii w dzielnicy Helenka” – wniosek nr P0024

W odpowiedzi na pismo Wykonawcy z dnia 29.07.2021 r. zawierającym pytania do postępowania pn.:

„Budowa boiska do siatkówki plażowej w ramach Zabrzeńskiego Budżetu Obywatelskiego VII Edycja – „Aktywni i interaktywni” – rozbudowa i modernizacja bazy sportowej oraz rozwój nowoczesnych technologii w dzielnicy Helenka” – wniosek nr P0024

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego wraz z ofertą. Wymaga się jednak dostarczenia kosztorysu ofertowego sporządzonego w kalkulacji szczegółowej przed podpisaniem umowy.

Pytanie 2:

W opisie projektu budowlanego specyfikacja piłkochwyty nie zawiera tulei. Natomiast na rysunkach nr 6 i 7 w opisie elementów do piłkochwyty ujęto tuleje montażowe z profili kwadratowych stalowych dopasowanych do słupów.



Proszę o sprecyzowanie czy słupy mają być montowane bezpośrednio w fundamencie czy w tulejach.

Odpowiedź:

Należy zastosować rozwiązania systemowe. Montaż słupków w fundamencie powinien być wykonany ściśle wg rozwiązań wybranego systemu. Sposób montażu określa producent w instrukcji i wytycznych.

Pytanie 3:

W pozycji 3.7 i 3.8 przedmiaru robót ujęto dostawę i rozścielenie ziemi urodzajnej pod wysiew trawy w ilości $6,20 \text{ m}^3$ co stanowi warstwę grubości 2,5 cm. Natomiast na rysunku nr 8 warstwa vegetacyjna trawnika wynosi 15 cm co stanowi $248,02 \text{ m}^2 * 0,15 \text{ m} = 37,20 \text{ m}^3$ ziemi urodzajnej. Proszę o sprecyzowanie rozbieżności.

Odpowiedź:

Przewiduje się częściowe wykorzystanie ziemi urodzajnej pozyskanej z warstwy vegetatywnej podczas wykonywania robót ziemnych. Zamawiający załączeniu do niniejszych odpowiedzi załącza skorygowany przedmiar robót uwzględniający wprowadzenie poz. 3.11 „rozścielenie ziemi urodzajnej (...)” bez materiału, oraz zmniejszenie ilości utylizacji odpadów w pozycjach 7.1, 7.2 oraz 7.3.

Pytanie 4:

Informujemy iż siatka polietylenowa nie nadaje się na siatki do siatkówki. Nie odbija prawidłowo piłki, takie siatki nie mają certyfikatu. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki polipropylenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki polipropylenowej (dotyczy siatki do siatkówki).

z up. Prezydenta Miasta

mgr inż. Leszek Szwedziński
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Remontów